
  
Poz. 37 

UCHWAŁA NR 30 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta prowadz ącego działalno ść 
naukow ą i dydaktyczn ą w obszarze mikroekonomii, w szczególno ści w obszarze 
ekonomii behawioralnej i eksperymentalnej (w grupie  pracowników badawczo-

dydaktycznych) w wymiarze 1 etatu   

Na podstawie § 62 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko adiunkta 
prowadzącego działalność naukową i dydaktyczną w obszarze mikroekonomii, w 
szczególności w obszarze ekonomii behawioralnej i eksperymentalnej (w grupie 
pracowników badawczo-dydaktycznych) w wymiarze 1 etatu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 

 


